

**Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock z realizacji Gminnego Programu  
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  
Narkomanii za I półrocze 2015 roku**

Poniesiono wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2015 rok. Zwiększono dostępność pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i narkomanii – pokryto koszty: opinie biegłych terapii uzależnień, psychiatry (**koszt realizacji zadania 600 zł**) oraz prowadzenia postępowań sądowych (**koszt realizacji zadania 2513 zł**)

Udzielono rodzinom pomocy społecznej, psychologicznej i prawnej oraz ochrony przed przemocą w rodzinie. W ramach realizacji tego zakresu pomocy - sfinansowano zakup nagród dla uczestników konkursów dot. działań profilaktycznych na rzecz walki z uzależnieniami (**koszt realizacji zadania 602,89 zł**).

Prowadzono działalność profilaktyczną, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych w ramach realizacji tego zakresu pomocy zakupiono publikacje i literaturę fachową (**koszt realizacji zadania 208,01 zł**), sfinansowano pozaszkolne (środowiskowe) zajęcia sportowe w obiektach do tego celu przeznaczonych prowadzonych przez kluby sportowe oraz organizacje pożytku publicznego (UKS „Meteor” 9000 zł, Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Parszowa 9000 zł, UKS „Orły Parszów” 2000 zł), wpłacono zaliczkę na poczet organizację kolonii wraz z programem socjoterapeutycznym dla dzieci (**koszt realizacji zadania 3283,50 zł**). Dofinansowano wyjazd młodzieży na „Zielona i Białe szkoły” (**koszt realizacji zadania 6394,40 zł**). Pokryto koszty szkolenia dla nauczycieli, członków komisji, pedagogów (**koszt realizacji zadania 1800 zł**), sfinansowano koszty organizacji spektakli teatralnych, transportu młodzieży na nie oraz szkoleń dla młodzieży o tematyce uzależnień (**koszt realizacji zadania 3340 zł**) oraz zajęć warsztatowych ze specjalistą uzależnień dla młodzieży gimnazjalnej w celu przeciwdziałania używania substancji psychotropowych przez młodzież (**koszt realizacji zadania 500 zł**)

Ponadto w zakresie zapewnienia działalności GKRPA poniesiono koszty wynagrodzenia komisji (**koszt realizacji zadania 1334 zł**) oraz zakupiono materiały biurowe i wykonano pieczęć (**koszt realizacji zadania 81,68 zł**)

PODINSPEKTOR  
ds. Obsługi Rady  
*[Podpis]*  
mgr Konrad Borek

BURMISTRZ  
*[Podpis]*  
mgr Jarosław Samela